[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11 октября 2021 года                                                                  №12

 с. Чингильтуй

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Чингильтуйское» от 04.12.2013 года № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Чингильтуйское».

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Чингильтуйское», совет сельского поселения «Чингильтуйское» решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Чингильтуйское» от 4 декабря 2013 года № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Чингильтуйское» отменить.

И.о главы сельского поселения
«Чингильтуйское»							О.А.Чиркова